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Schneidwerkzeuge
Artikel / Bezeichnung		  Artikel-Nr.	   Packungseinheit	 Preis

Bahco Artikel					   
Astschere P 160-SL-60		  80116	 1 St.
Astschere P 160-SL-75		  80102	 1 St.
Astschere P 160-SL-90		  80142	 1 St.
Rebschere Ergo PX 			   1 St.
	     verschiedene Größen von Griff (S/M/L) und Schneidkopf (1/2/3), ergonomisches Design
Rebschere Ergo PXR Rollgriff 			   1 St.
	     Größen wie bei Ergo PX, ergonomisches Design, Rollgriff zur Entlastung der Hand
Traubenschere P 128-19 lange, schmale Klingen		  80105	 1 St.
Traubenschere P 127-19 kurze Klingen mit Kerben in der Gegenklinge	 80156	 1 St.
Astsäge 5124 JS-H mit Holster		  80162	 1 St.
Astsäge 5128 JS-H mit Holster		  80163	 1 St.
Klappsäge 396-JT		  80108	 1 St.
Heckenschere P 51-F kurz		  80139	 1 St.
Heckenschere P 51 H-SL lang		  80113	 1 St.
Raupenschere P 34-37 für Teleskopstiel, mit 5 m langem Seil	 80118	 1 St.
Teleskopstiel AP 3m (2 m - 3,50 m)		  80144	 1 St.
Teleskopstiel AP 5m (2 m - 5,00 m)		  80153	 1 St.
Hartmetallschärfer Sharp-X		  80218	 1 St.
Holster f. Rebschere 4750-KNHO-1		  80321	 1 St.

Ersatzteile und weitere Artikel auf Anfrage.				  

  [Deutschland]
Ein Geschäftsbereich der SNA Germany GmbH · Tel.: +49 2104 833 830 · info.de@snaeurope.com · www.bahco.com

Wir geben Profis, was sie brauchen

PROFESSIONELLE SCHNEIDWERKZEUGE
Für alle 
Vegetationstypen
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Artikel / Bezeichnung		  Artikel-Nr.	   Packungseinheit	 Preis

Felco Artikel					   
Felco 2 (Standard)		  80018	 1 St.
Felco 6 (Leichtgang)		  80030	 1 St.
Felco 7 (Rollengriff)		  80020	 1 St.
Felco 8 (Schnabelform)		  80021	 1 St.
Felco 9 (Linkshänder-Schnabelform)		  80022	 1 St.
Felco 10 (Rollengriff-Schnabelform für Linkshänder)		  80019	 1 St.
Felco 12 (Baumschere)		  80086	 1 St.
Felco 600 (Klappsäge)		  80033	 1 St.
Felco 910 (Leder Träger)		  80040	 1 St.
Felco 902 Schleifstein Keramik		  80048	 1 St.
Felco Ersatzfedern 2/11		  80031	 1 St.
Felco Ersatzklinge 2/3		  80023	 1 St.
Felco Ersatzklinge 6/3		  80044	 1 St.
Felco Ersatzklinge 7/3 u. 8/3		  80024	 1 St.
Felco Ersatzsägeblatt 600/3		  80039	 1 St.
weitere Artikel auf Anfrage

Sonstige Scheren + Zangen					   
Bindezange  Rapid FP 216 (ehem. C 116)		  20631	 1 St.
Klammern f. FP 216  (ehem. C 116)		  20576	 1390 St.
Bindezange  Rapid FP 222 (ehem. C 216)		  20629	 1 St.
Klammern f. FP 222 (ehem. C 216)		  20630	 1.100 St.
Bindezange C  50		  20632	 1 St.
Klammern f. C  50		  20595	 4.200 St.
Jap. Traubenschere 300 L (spitze Klinge)		  80036	 1 St.
					   
Tina Messer					   
Okuliermesser 650 E/8		  20720	 1 St.
Feldsalatmesser		  20722	 1 St.
Feldsalatmesser links		  20725	 1 St.
weitere Tina Produkte auf Anfrage					   
					   

Schneidwerkzeuge
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Wurth Zubehörkatalog / Gültig ab 01.12.2019

Art.-Nr. Bezeichnung Typ Beschreibung
80116 Bahco Astschere P 160-SL-60 Spezialklinge
80102 Bahco Astschere P 160-SL-75 Spezialklinge
80142 Bahco Astschere P 160-SL-90 Spezialklinge
80207 Bahco Astschere P 172-SL-85 Amboss 85 cm lang
80332 Bahco Astschere P 280-SL-80 mit Hebelübersetzung
80139 Bahco Heckenschere P 51-F kurz 57 cm
80113 Bahco Heckenschere P 51 H-SL lang 73 cm
80261 Bahco Raupenschere AP-234 mit Stiel 2 m
80199 Bahco Raupenschere P 34-27A für Teleskopstiel, 3 m Seil 
80118 Bahco Raupenschere P 34-37 für Teleskopstiel, 5 m Seil 
80157 Bahco Traubenschere P 123-19 mit Halter (gebogene Klinge)
80156 Bahco Traubenschere P 127-19 mit Halter (kurz)
80105 Bahco Traubenschere P 128-19 mit Halter (lange Klinge)

Art.-Nr. Bezeichnung Typ Beschreibung
80143 Bahco Astsäge 383-6T (gehärtet) für Verlängerungsstiel
80203 Bahco Astsäge 386-6T (gehärtet) für Verlängerungsstiel 
80053 Bahco Astsäge 4211-11-6T; 280 mm Holzgriff
80154 Bahco Astsäge 4211-14-6T; 360 mm Holzgriff
80162 Bahco Astsäge 5124-JS-H (gehärtet) mit Holster 24 cm
80163 Bahco Astsäge 5128-JS-H (gehärtet) mit Holster 28 cm
80109 Bahco Klappsäge 396 JT-P-B mit Ersatzsägeblatt
80101 Bahco Klappsäge 396-HP
80108 Bahco Klappsäge 396-JT

Bahco Schneidwerkzeuge

Bahco Sägen

Bahco Raupenschere
Bahco Traubenscheren 

Astschere P 172-SL-85
Heckenschere P 51 H-SL

Astschere P 280-SL-80Astschere P 160-SL-75

Heckenschere P 51-F

Astsäge 5124-JS-H

Astsäge 4211-11-6T

Klappsäge 396-JT
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Wir geben Profis, was sie brauchen
  [Deutschland] 
Ein Geschäftsbereich der SNA Germany GmbH 
Tel.: +49  21 04-8 33 83-0 · info.de@snaeurope.com

www.bahco.com

Kompakte und robuste Akkuschere
K  Öffnungsweite 35 mm

K Leicht und handlich, mit nur 670 g

K  Akkulaufzeit bis zu 9 Stunden

K �Drei Schneidmodi

K �Innovativer Schneidkopf:  
Schnelle und saubere Schnitte

K �Inklusive Akku, Beckengurt, Holster und Ladegerät

DAS LEICHTE HANDLICHE KRAFTPAKET

Wurth Zubehörkatalog / Gültig ab 01.12.2019

Art.-Nr. Typ Beschreibung
80188 Ergo PX L2 Griff groß / Klinge mittelgroß
80189 Ergo PX L3 Griff groß / Kinge groß
80184 Ergo PX M2 Griff + Klinge mittelgroß
80185 Ergo PX M2 - links Griff + Klinge mittelgroß
80186 Ergo PX M3 Griff mittelgroß / Klinge groß
80181 Ergo PX S1 Griff klein / Klinge klein
80182 Ergo PX S2 Griff klein / Klinge mittelgroß
80194 Ergo PXR L2 Rollgriff groß / Klinge mittelgroß
80191 Ergo PXR M1 Rollgriff mittelgroß / Klinge klein
80196 Ergo PXR M2 Rollgriff + Klinge mittelgroß 
80198 Ergo PXR M2 - links Rollgriff + Klinge mittelgroß 
80192 Ergo PXR M3 Rollgriff mittelgroß / Klinge groß
80190 Ergo PXR S1 Rollgriff klein / Klinge klein
80197 Ergo PXR S2 Rollgriff klein / Klinge mittelgroß
80305 PG-12-F
80382 Akkuschere BCL 21 (670 gr.) bis 35 mm
80383 Akkuschere BCL 22 (860 gr.) bis 45 mm

ANZEIGE BAHCO!!!

Bahco Rebscheren

Bahco Rebschere Ergo PX Bahco Rebschere Ergo PXR

Akkuschere BCL 22

Akkuschere BCL 21
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Wurth Zubehörkatalog / Gültig ab 01.12.2019

Art.-Nr. Bezeichnung Typ Beschreibung
80116 Bahco Astschere P 160-SL-60 Spezialklinge
80102 Bahco Astschere P 160-SL-75 Spezialklinge
80142 Bahco Astschere P 160-SL-90 Spezialklinge
80207 Bahco Astschere P 172-SL-85 Amboss 85 cm lang
80332 Bahco Astschere P 280-SL-80 mit Hebelübersetzung
80139 Bahco Heckenschere P 51-F kurz 57 cm
80113 Bahco Heckenschere P 51 H-SL lang 73 cm
80261 Bahco Raupenschere AP-234 mit Stiel 2 m
80199 Bahco Raupenschere P 34-27A für Teleskopstiel, 3 m Seil 
80118 Bahco Raupenschere P 34-37 für Teleskopstiel, 5 m Seil 
80157 Bahco Traubenschere P 123-19 mit Halter (gebogene Klinge)
80156 Bahco Traubenschere P 127-19 mit Halter (kurz)
80105 Bahco Traubenschere P 128-19 mit Halter (lange Klinge)

Art.-Nr. Bezeichnung Typ Beschreibung
80143 Bahco Astsäge 383-6T (gehärtet) für Verlängerungsstiel
80203 Bahco Astsäge 386-6T (gehärtet) für Verlängerungsstiel 
80053 Bahco Astsäge 4211-11-6T; 280 mm Holzgriff
80154 Bahco Astsäge 4211-14-6T; 360 mm Holzgriff
80162 Bahco Astsäge 5124-JS-H (gehärtet) mit Holster 24 cm
80163 Bahco Astsäge 5128-JS-H (gehärtet) mit Holster 28 cm
80109 Bahco Klappsäge 396 JT-P-B mit Ersatzsägeblatt
80101 Bahco Klappsäge 396-HP
80108 Bahco Klappsäge 396-JT

Bahco Schneidwerkzeuge

Bahco Sägen

Bahco Raupenschere
Bahco Traubenscheren 

Astschere P 172-SL-85
Heckenschere P 51 H-SL

Astschere P 280-SL-80Astschere P 160-SL-75

Heckenschere P 51-F

Astsäge 5124-JS-H

Astsäge 4211-11-6T

Klappsäge 396-JT
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Wurth Zubehörkatalog / Gültig ab 01.12.2019

Art.-Nr. Bezeichnung Typ Beschreibung 
80018 Felco 2 Standard
80017 Felco 4 Basismodel
80030 Felco 6 Leichtgang
80020 Felco 7 mit Rollengriff
80021 Felco 8 Schnabelform
80022 Felco 9 Linkshänder, Schnabelform 
80019 Felco 10 Rollengriff, Schnabelform für Linkshänder
80086 Felco 12 Baumschule mit Rollengriff
80032 Felco 31 Amboß-Schere
80033 Felco 600 Klappsäge/16 cm Blattlänge
80048 Felco 902 Schleifstein Keramik 110 mm
80040 Felco 910 Leder-Träger

Art.-Nr. Bezeichnung Typ Beschreibung 
80031 Felco Ersatzfeder 2/11 für Felco 2/4/7/8/10/11
80252 Felco Ersatzfeder 30/11 für Felco 30
80250 Felco Ersatzfeder 5/11 für Felco 5 und 13
80251 Felco Ersatzfeder 6/11 für Felco 6 und 12
80023 Felco Ersatzklinge 2/3 für Felco 2, 4 + 11
80044 Felco Ersatzklinge 6/3 für Felco 6 + 12
80024 Felco Ersatzklinge 7/3 und 8/3 für Felco 7 + 8
80027 Felco Ersatzklinge 9/3 für Felco 9 + 10
80039 Felco Ersatzsägeblatt 600/3 für Klappsäge
80121 Felco Ersatzsägeblatt 611/3

80111 Felco Ersatzsägeblatt 620/3
Weitere Felco Ersatzteile auf Anfrage

Art.-Nr. Bezeichnung -
20706 Feldsalatmesser rechts
20725 Tina Feldsalatmesser Nr. 696 links
20722 Tina Feldsalatmesser Nr. 696 rechts
20709 Tina Krebsmesser 50 mm Radius
20723 Tina Okuliermesser 654 K/9  -- ABVERKAUF --
20719 Tina Okuliermesser 650 E/10,5  -- ABVERKAUF  --
20720 Tina Okuliermesser 650 E/8  -- ABVERKAUF --

Veredeln / Messer

Felco Schneidwerkzeuge 

Felco Ersatzteile
Felco 600

Felco 2 Felco 4 Felco 6 Felco 7 Felco 8 Felco Felco 10

Felco 12

Felco 31

Feldsalatmesser rechts

Tina Feldsalatmesser

49


